
Krajský úřad Pardubického kraje 

Dodatek č. 1 
ke smlouvě o dílo č. OMSŘl/20/21115 

na zhotovení díla 

,,ISŠ Moravská Třebová - úprava DM" 

Smluvní strany 

Objednatel: Pardubický kraj 
Sídlo - adresa: 
Zastoupen: 

Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice 
JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D., hejtmanem 

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: 

Osoby oprávněné k provádění zápisů a podepisování stavebního deníku: 

nebo technický dozor objednatele 
Osoby oprávněné k předání staveniště: 

Osoby oprávněné k podpisu protokolu o předání a převzetí stavby: 

IČ: 70892822 
DIČ: CZ70892822 
Bankovní spojení: 

Zhotovitel: TOMERO s.r.o. 
Sídlo - adresa: 

Komerční banka a.s. 

Hasičská 507/11, 682 01 Vyškov 
Zastoupen: 
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: 

jednatel 
Osoby oprávněné k provádění zápisů a podepisování stavebního deníku: 

, jednatel 
Osoby oprávněné k předání staveniště: 

 jednatel 
Osoby oprávněné k podpisu protokolu o předání a převzetí stavby: 

 jednatel 
IČ: 02560178 
DIČ: CZ02560178 
Bankovní spojení: 

Zápis v OR: 

česká spořitelna a.s. 

U KS v Brně, C 81670 

uzavírají tento dodatek č. 1 k výše uvedené smlouvě o dílo: 

Dodatek č. 1 k SoD č. OMSŘl/20/21115 Strana 1 (Celkem 3) 



Krajský úřad Pardubického kraje 

Smluvní strany uzavřely dne 28. 4. 2020 smlouvu o dílo č. OMSŘl/20/21115 na zhotovení díla 
„ISŠ Moravská Třebová - úprava DM" (dále jen „smlouva"). Předmětem dodatku č. 1 smlouvy je 
provedení změn v rozsahu stavební části díla. 

Článek I. 

1. Smluvní strany se dohodly, že se článek I. smlouvy mění takto: 

Na konec textu bodu 3. se doplňuje následující text: 
,,Součástí předmětu díla je rovněž provedení dodávek a prací v rozsahu dle Přílohy č. 4." 

V ostatním se článek I. smlouvy nemění. 

2. Smluvní strany se dohodly, že se článek li. smlouvy mění takto: 

Původní text bodu 1. se ruší a nahrazuje novým textem tohoto znění: 

„ 1. Cena, kterou je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli za řádně provedené dílo, činí dle 
dohody smluvních stran 

7 415 618,84 Kč bez DPH (dále jen „smluvní cena") 
DPH při sazbě 21 % činí 1 557 279,96 Kč 
Cena včetně DPH činí 8 972 898,80 Kč 

Uvedená smluvní cena je cenou nejvýše přípustnou a zahrnuje veškeré náklady zhotovitele 
vzniklé v souvislosti s prováděním předmětu díla. DPH bude fakturována podle zákona č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty platného a účinného ke dni uskutečnění zdanitelného 
plnění. 
Smluvní strany ujednávají, že při změně sazby DPH se cena díla vč. DPH navyšuje/snižuje 
v souladu s touto změnou sazby." 

V ostatním se článek li. smlouvy nemění. 

3. Smluvní strany se dohodly, že se článek V. smlouvy mění takto: 

Na konec článku se na nový řádek doplňuje text: 
,,Příloha č. 4: Oceněné změnové soupisy prací" 

V ostatním se článek V. smlouvy nemění. 

Článek li. 
Nedílnou součástí tohoto dodatku je: 

Příloha č. 1: Oceněné změnové soupisy prací 

Vstupem tohoto dodatku v účinnost se Příloha č. 1 dodatku stává Přílohou č. 4 smlouvy. 

Článek Ill. 

1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny. 

2. Tento dodatek ke smlouvě vstupuje v platnost dnem podpisu oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran a v účinnost uveřejněním v registru smluv. 

3. S ohledem na povinnosti plynoucí ze zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném 
znění, ujednávají smluvní strany, že tento dodatek odešle ke zveřejnění v registru smluv 
vedeném Ministerstvem vnitra ČR bezprostředně po jeho uzavření objednatel. Smluvní strany 
prohlašují, že žádná část tohoto dodatku nenaplňuje znaky obchodního tajemství ve smyslu 
ust. § 504 občanského zákoníku. 

Dodatek č. 1 k SoD č. OMSŘl/20/21115 Strana 2 (celkem 3) 



Krajský úřad Pardubického kraje 

4. Smluvní strany uzavírají tento dodatek smlouvy v souladu s Nařízením Evropského 
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob 
v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Osobní údaje uvedené 
v tomto dodatku smlouvy, budou použity výhradně pro účely plnění této smlouvy nebo při 
plnění zákonem stanovených povinností. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou 
dostupné na oficiálních stránkách Pardubického kraje www.pardubickykraj.cz/gdpr. 

5. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, po jednom ke každému vyhotovení smlouvy, 
z nichž každá ze smluvních stran obdrží po dvou. 

6. Návrh dodatku smlouvy byl projednán na jednání Rady Pardubického kraje dne 1 O. 8. 2020 a 
schválen usnesením číslo R/ 2 8 O~ /20. 

7. Smluvní strany prohlašují, že dodatek ke smlouvě byl sepsán podle jejich skutečné a svobodné 
vůle, že dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svým podpisem. 

V Pardubicích dne: 

Za objednatele: 

1 .o. 08. 2020 
Za zhotovitele: 

Pardubický kraj 
JUDr. Martin Netolický, Ph.O. 

hejtman 

TOMERO s.r.o. 

jednatel 

Dodatek č. 1 k SoD č. OMSŘl/20/21115 Strana 3 (celkem 3) 



Vícepráce 
Stavba: 01 - ISS Moravská Třebová 

Objednatel: IČO: 

I DIČ: 

Zhotovitel: TOMERO s.r.o. IČO: 

I Hasičská 507 /11 DIČ: 

I Vyškov J68201 

ZMOl !Vícepráce Moravská nebová mč. 202 

631313611 Mazanina betonová ti. 8 - 12 cm C 16/20 m3 1,50000 4 500,00 6 750,00 
Armatura KY 100/100/5 t 0,10000 29 650,00 2 965,00 
Izolace podlah EPS 100 m3 0,90000 2 350,00 2 115,00 

965042141 Bourání mazanin betonových ti. do 10 cm, nad 4 m2 m3 2,96000 2 500,00 7 400,00 
965081713 Bourání dlažeb keramických m2 15,00000 55,00 825,00 
999281108 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m t 8,55000 1000,00 8 550,00 

Celkem 28605,00 

ZM02 !Vícepráce Moravská Tfebová elektro 
Položky z rozpočtu 

Pol 0002 Kabel CVKY-O 3xl,5 m 132,00000 55,00 7 260,00 
Pol 0003 Kabel CYKY-J 3xl,5 m 358,00000 55,00 19 690,00 
Pol 0004 Kabel CYKY-J 3x2,5 m 12,00000 65,00 780,00 
Pol 0016 Krabice D=68mm univerzální ks 1,00000 55,00 55,00 
Pol 0006 Jistič 16A/1/B ks 1,00000 140,00 140,00 
Pol 0025 Svítidlo kruhové, vestavné LED 17W IP54, 4000K ks 20,00000 920,00 18 400,00 
Pol 0026 Svítidlo kruhové, přisazené LED 15W, IP21 ks 6,00000 850,00 5 100,00 
Pol - 0027 Svítidlo kruhové, přisazené LED 15W se senzorem, IP21, inverter ks 5,00000 950,00 4 750,00 

60min 
Pol - 0028 Svítidlo nouzové LED 3W/60minut, IP21, napojeno na osvětlení ks 3,00000 1850,00 5 550,00 

Pol 0022 Svítidlo 600/600 s rámečkem na strop, IP21, 34W, 4000K ks 50,00000 1850,00 92 500,00 
Pol - 0005 Zásuvka dvojitá 16A/3p, IP20, pootočená kpl 24,00000 250,00 6 000,00 

Pol 0002 Propojky, pomocný materiál kpl 1,00000 500,00 500,00 
Pol 0006 Vypínač IP20 ks 4,00000 220,00 880,00 
Pol 0013 Montáž, doprava, typová zkouška kpl 1,00000 5 000,00 5 000,00 
Pol 0031 Montáž hod 421,00000 250,00 105 250,00 

Celkem bez DPH 271855,00 

ZM03 !Polofky mimo rozpočet-PODRUžNt MtAENf 

34111080R KabelCYKYJ4*16 m 58 170,26 9 875,08 
34111094R Kabel CVKY J5*2,5 m 12 34,16 409,92 
371201305R Kabel UTPCat6e m 32 9,19 294,08 
34121044R Kabel SYKFY 5*2*0,5 m 112 3,97 444,64 
34121554R Kabel JYTY2*4 m 86 10,34 889,24 
35814010R Spínač časováý ks 4 68,5 274,00 
35822003015R Jistič 3F B16 A ks 2 347 694,00 
38981136R Elektroměr ind.3F 425MF ks 1 2880 2 880,00 

Celkem bez DPH 15 760,96 

ZM04 Polofky mimo rozpočet topení, ÚPRAVY V 1.NP 

Název jednotka množství cena/i celkem 
733163101R00 Potrubí z měděných trubek D 12 x 1,0 mm m 60,00000 190,00 11400,00 
734215132R00 Ventil odvzdušňovací automat. DN 10 kus 40,00000 450,00 18 000,00 
55137306.AR Hlavice termostatická standard kus 20,00000 550,00 11000,00 
733 16 1101 Demontáž armatur s iedním závitem G 1/2" včetně regulace kus 20,00000 156,60 3132,00 
735191910RO0 Napuštění vody do otopného systému - bez kotle m2 36,00000 28,60 1 029,60 
735494811R00 Vypuštění vody z otopných těles m2 36,00000 16,60 597,60 
733 11-0806.R00 Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 15-32 m 22,00000 56,00 1 232,00 



Celkem úpravy topení 1.NP 46 391,ZO! 

ZM05 Polofky mimo rozpočet - PODRUŽN~ MME NÍ ZTI 

nové položky jednotka množství cena/j celkem 
PL Plynoměr Gl0 ROMBACH 0,5 bar (280 mm) ks 1,00 14 602,71 14 602,71 
723237216 Uzávěr kulový 1" FF, plyn, páčka, typ GCKKP, PN5 ks 3,00 441,79 1325,36 
723160335 Vsuvka přechodová 35x1" FM Bpress plyn ks 6,00 659,59 3 957,51 
722265116 Vodoměr domovní ENBRA IBRF/32/10 MID DN32/SV qp 5,0, G 6/41 ks 1,00 3 467,38 3 467,38 
722265162 Vodoměr domovní ENBRA IARC/32/10 MID DN32/TV qp 5,0, G6/4E ks 1,00 4 687,06 4 687,06 
722237426 Kohout kulový 5/4" FF voda, typ GCKK, PN25 TRINNITY ks 4,00 534,85 2 139,39 
7222JG11G rrrt přechodka 50 x 6/4" vnitřní (kovový závit) ks 4,00 438,04 1 752,16 
722236111 Vsuvka redukovaná 6/4"x5/4", mosaz ks 4,00 108,64 434,55 
722265116 Vodoměr domovní ENBRA IBRF/20/4 MID DN20/SV qp 2,5, GlB, is ks 1,00 1479,30 1479,30 
723160205 Montáž plynoměru ks 1,00 1440,00 1440,00 
722150111 Montáž vodoměru ks 3,00 780,00 2 340,00 

celkem ZTI -MĚŘENÍ 37 625,41 

ZM06 !Podhled - chodby+ kancelář (nabídka z 28.5) 

Název jednotka množství cena/j celkem 
kazetový strop chodba 3np m2 70 785 54 950,00 
kazetový strop chodba 2np m2 60 785 47100,00 
kazetový strop lnp kancelář kuchyně m2 9 785 7 065,00 

CELKEM 109 115,00 
odpočty 

118,119 výmalba m2 -148 90 -13 320,00 
el.20 trasování kabelu mb -60 55 -3 300,00 
9 opláštění SDK 2 str. 300*300 Rb ti. 12,5mm m -70 1600 -112 000,00 

CELKEM odpočty -128 620,00 
celkem podhledy -19505,00 

ZM07 !Zafizovaci předměty 

Název jednotka množství cena/j celkem 
Koš 5 I šlapací ks 8 530 4 240,00 
Drátěný koš ks 9 300 2 700,00 
Koš 20 I šla paci ks 2 670 1340,00 

OV3 Odpadkový koš, 451 ks -9 520 -4 680,00 
celkem - zařizovací předměty 3600,00 

ZM0B I Úprava stávajících dveří 

Název jednotka množství cena/j celkem 
panikové kování, úprava zámku kpl 1 15000 15 000,00 
příplatek - dveře atyp ks 6 2750 16 500,00 
celkem 31500,00 

REKAPITULACE 
ZM 01 místnost č. 202 - vyrovnání výškového rozdílu 28 605,00 
ZM 02 vícepráce elektro 271855,00 
ZM 03 podružné měření - elektro 15 760,96 
ZM 04 vícepráce topení - úpravy 1. NP 46 391,20 
ZM 05 podružné měření - voda, plyn 37 625,41 
ZM 06 podhled - chodba , kancelář -19 505,00 
ZM 07 zařizovací předměty 3 600,00 
ZM08 úprava stávajících dveří 31500,00 
CELKEM bez DPH 415832,57 
DPH 87324,84 
CELKEM včetně DPH 503157,41 


